

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-20/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Oświetlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, część Tulipanowej, Konwaliowej i Kameliowej – etap II – ulica Tulipanowa

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przetargu nieograniczonego na: Oświetlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, część Tulipanowej, Konwaliowej i Kameliowej – etap II – ulica Tulipanowa” wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W projekcie technicznym wzmianka jest o ustawieniu szafy oświetlenia ulicznego typu SO-6/3, natomiast w przedmiarze nie jest to ujęte?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w/w szafa oświetlenia ulicznego będzie realizowana w innym etapie zadania inwestycyjnego.

Pytanie 2:

W projekcie technicznym mowa jest o zasileniu szafy SO-6/3 kablem YAKY 4x25 mm²?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w/w szafa oświetlenia ulicznego będzie realizowana w innym etapie zadania inwestycyjnego.

Pytanie 3:

W projekcie technicznym mowa jest o zasileniu oświetlenia zewnętrznego kablem YAKY 4x35mm² natomiast w przedmiarze mowa jest o kablu YAKY 4x25 mm²

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że należy zastosować zasilenie oświetlenia zewnętrznego kablem YAKY 4x35mm².

Pytanie 4:

W projekcie technicznym mowa jest o liczniku oraz o zegarze sterującym natomiast w przedmiarze nie jest to ujęte? Prosimy podać także dokładniejsze dane techniczne dotyczące zegara i licznika, ewentualnie typ, producenta.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w/w licznik oraz zegar sterujący będą realizowane w innym etapie zadania inwestycyjnego.

Pytanie 5:

Czy ilość oraz typ słupa wymienionego w przedmiarze (Mabo 08) jest prawidłowa, ponieważ w projekcie budowlanym (schemat ideowy oświetlenia zewnętrznego samoczynne wyłączanie zasilania) słup oznaczony jest jako MABO 07?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować słupy typu Mabo 08 w ilości 29szt.

Pytanie 6:

W przedmiarze robót „oświetlenie zewnętrzne ulicy – Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 11 są słupy typ Mabo 08/60/4 natomiast na „schemacie ideowym oświetlenia zewnętrznego” występują słupy Mabo 07. W części opisowej dokumentacji nie podano typu słupów. Które słupy należy wybrać?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować słupy typu MABO 08/60/4.

Pytanie 7:

W przedmiarze robót „oświetlenie zewnętrzne ulicy – Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 21 występuje „Zajęcie jezdni i chodników drogi gminnej i powiatowej”. Czy w kosztorysie należy uwzględnić tą pozycję?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że od zajęcia pasa drogowego podczas prowadzonej własnej inwestycji Gmina Dobra nie pobiera opłat od Wykonawcy, dlatego tej pozycji nie trzeba uwzględniać w cenie ryczałtowej za wykonanie przedmiotowego zadania.

Pytanie 8:

W przedmiarze robót „oświetlenie zewnętrzne ulicy – Dobra ul. Tulipanowa” brak jest pozycji montażu szafki oświetlenia ulicznego oraz kabla zasilającego. Natomiast w części opisowej występuje postawienie szafki oświetleniowej SO-6/3 wraz z wykonaniem zasilania.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że w/w zasilanie szafy oświetlenia ulicznego będzie realizowane w innym etapie zadania inwestycyjnego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych słupów niż są w projekcie?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że należy zastosować słupy podane w projekcie lub słupy równoważne.

Pytanie 10:

W przedmiarze robót „oświetlenie zewnętrzne ulicy – Dobra ul. Tulipanowa” w pozycji nr 7 i 8 jest kabel YAKY 4x25 mm² natomiast w części opisowej występuje kabel YAKY 4x35mm². Który kabel należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że należy zastosować zasilanie oświetlenia zewnętrznego kablem YAKY 4x35mm².

Pytanie 11:

Nie można otworzyć 13 strony w pliku : „Załącznik nr 7 – projekty techniczne oświetlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, część Tulipanowej, Konwaliowej i Kameliowej – etap II”

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że załącznik ten dużo waży, dlatego na słabszym sprzęcie komputerowym może wystąpić problem z jego otwarciem. Zamawiający jednak informuje, że wydzielił str. nr 13 z załącznika nr 7 i osobno ją umieścił na stronie Zamawiającego.

Pytanie 12:

Z schematu ideowego oświetlenia zewnętrznego nie wynika, które słupy (w przedmiarze 33 szt.) mają być realizowane.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyjaśnia że realizowane ma być zadanie w zakresie ul Tulipanowej to jest obwód nr 1 i jest 29 słupów.

Z up. Wójta Gminy
Irena Zichal
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji